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A2-16-03

Data de publicació 
Fecha de publicación 

DOGV núm. 8919 de
 05/10/2020

ÒRGAN TÈCNIC DE SELECCIÓ DE LES CONVOCATÒRIES 20/19 i  21/19,  PER LA QUAL ES
CONVOQUEN  PROVES  SELECTIVES  D'ACCÉS  AL COS  SUPERIOR  DE GESTIÓ  EN  ACCIÓ
SOCIAL DE L'ADMINISTRACIÓ DE LA GENERALITAT, ESCALA TREBALL SOCIAL, A2-16-03,
SECTOR ADMINISTRACIÓ ESPECIAL.

De conformitat amb el que s'estableix en la base 9.4 de l’Ordre 111/2020, de 23 de setembre, de la
Conselleria  de  Justícia,  Interior  i  Administració  Pública,  una  vegada  resoltes  les  al·legacions
presentades, es fa pública la relació definitiva de persones aspirants aprovades per la seua ordre de
puntuació total a què es refereix la base 7.6 i que figuren en l'Annex I, així com la puntuació definitiva
del barem que figura en l'Annex II.

Així mateix, acorda elevar la relació de persones aspirants aprovades a la Direcció General de Funció
Pública per a la seua inserció en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana.

Contra el  present  acord,  que no esgota la  via  administrativa,  únicament caldrà  interposar  recurs
d'alçada davant la Hble. Consellera d'Hisenda, Economia i Administració Pública, en el termini d'un
mes a comptar des de l'endemà a la seua publicació de conformitat amb el que es disposa en els
articles 112, 121 i 122 de la Llei 39/2015, d'1 d'octubre, de Procediment Administratiu Comú de les
Administracions Públiques.

ÓRGANO TÉCNICO DE SELECCIÓN DE LAS CONVOCATORIAS 20/19 Y 21/19, POR LA QUE SE
CONVOCAN  PRUEBAS  SELECTIVAS  DE  ACCESO   CUERPO  SUPERIOR  DE  GESTIÓN  EN
ACCIÓN SOCIAL DE LA ADMINISTRACIÓN DE LA GENERALITAT, ESCALA TRABAJO SOCIAL,
A2-16-03, SECTOR ADMINISTRACIÓN ESPECIAL.

De conformidad con lo establecido en la base 9.4 de la Orden 111/2020, de 23 de septiembre, de la
Conselleria  de  Justicia,  Interior  y  Administración  Pública,  una  vez  resueltas  las  alegaciones
presentadas, se hace pública la relación definitiva de personas aspirantes aprobadas por su orden de
puntuación total a que se refiere la base 7.6 y que figuran en el Anexo I, así como la puntuación
definitiva del baremo que figura en el Anexo II.

Asimismo, acuerda elevar la relación de personas aspirantes aprobadas a la Dirección General de
Función Pública para su inserción en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana.

Contra el presente acuerdo, que no agota la vía administrativa, únicamente cabrá interponer recurso
de alzada ante la Hble. Consellera de Hacienda, Economía y Administración Pública, en el plazo de
un mes a contar desde el día siguiente a su publicación de conformidad con lo dispuesto en los ar-
tículos 112, 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, de Procedimiento Administrativo Común de
las Administraciones Públicas.

La presidencia La secretaría
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20/19

Torn lliure /

Llistat definitiu de persones aprovades - Convocatòria
20/19

ANNEX I  / ANNEX I

Listado definitivo de personas aprobadas - Convocatoria

Turno libre

DNI
Cognom 1

Apellido 1

Cognom 2

Apellido 2

Nom

Nombre

TOTAL

Procés selectiu

Proceso selectivo

NOTA 

Fase oposició

Fase oposición

PUNTUACIÓ

Fase concurs

Fase concurso

***0002** GIL PUIG RAQUEL 65,4742,73 22,74

***5055** GUTIERREZ GONZALEZ INES 64,3335,78 28,55

***3252** SANCHEZ ENDRINA INES MARIA 63,2236,95 26,27

***8105** BERNAD ANDRES AZUCENA 61,1141,42 19,69

***7295** BARRACHINA HERRERA MARIA 60,9443,34 17,60

***2800** FABREGAT SEGURA LORENA 60,2439,21 21,03

****1858* BARRES MELANIE FRANCE 59,8736,60 23,27

***5053** SAEZ SOCUELLAMOS ELISA 59,3134,71 24,60

***0506** GIMENO IGUAL MAR 57,3541,12 16,23

***8903** MAS AZNAR MARIA JOSEFA 56,9939,97 17,02

***3585** MOLINOS HUESO JESSICA 56,1638,09 18,07

***2669** LOPEZ ESCLAPEZ MARIA 56,0635,76 20,30

***4177** VERA ALLI DOLORES YAIZA 55,9736,39 19,58

***4454** BERNAL TORRES MARIA 55,6038,03 17,57

***6068** VILLALBA GARRIGUES MARIA DEL CARMEN 54,1739,90 14,27

***8912** AURA VIZCAINO LIDIA 54,1138,54 15,57

***6619** BOIX ADELL ROSARIO 54,0036,79 17,21

***5944** LLOPIS CORTES MARIA REMEDIOS 53,5837,70 15,88

***3612** CANO BALLESTA EVA MARIA 52,2438,85 13,39

***2735** POMARES GARCIA VERONICA 52,0346,60 5,43

***9364** RODRIGO SORIANO PABLO 52,0143,27 8,74

***7997** PORTA NAVARRO LUCIA 51,6445,69 5,95

***1187** GIMENO CARCELLER MIREIA 51,3239,25 12,07

***2533** GOMEZ CLEMENTE MARIA CELESTE 51,1840,47 10,71

***7473** MARTINEZ RAMOS LORENA 50,8535,80 15,05

***0464** CANET GARIBO PAULA 50,7445,96 4,78

***6029** ROIG SANCHEZ SILVIA 50,4339,01 11,42

***9564** OCAÑA LOPEZ ANA 50,2740,70 9,57

***9887** ESTELLES DUART ANA MARIA 49,8245,49 4,33

***1535** FERNANDEZ RESCALVO MONSERRAT 49,7939,95 9,84

***8963** ESPI PASTOR SUSANA 49,6239,89 9,73

***3383** GARCIA MARTINEZ ALICIA 49,5339,62 9,91

***7156** CERVERA BARTUAL SANDRA 49,2539,21 10,04

***0238** MONTANER PEREZ PAULA 47,9342,70 5,23

***3608** ORTS CASTILLA MACARENA 47,4740,25 7,22

***9779** APARICI LARA ERNESTO ANTONIO 47,3839,07 8,31
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DNI
Cognom 1

Apellido 1

Cognom 2

Apellido 2

Nom

Nombre

TOTAL

Procés selectiu

Proceso selectivo

NOTA 

Fase oposició

Fase oposición

PUNTUACIÓ

Fase concurs

Fase concurso

***7721** MARTIN SAMPER ANA 46,8937,13 9,76

***6219** NAVARRO SORIA ALEJANDRA 46,6833,24 13,44

***2480** CARRASCOSA SANCHEZ CELIA 46,4238,12 8,30

***2292** MARTINEZ BORONAT VICENTA 46,2639,97 6,29

***1081** VICIANO MORALO DIANA 46,2343,03 3,20

***1564** MOYA ARACIL GEMA 46,1234,39 11,73

***0869** NOVA REDONDO MIRIAM 44,8440,72 4,12

***1813** JIMENEZ CUENCA NATALIA 44,1033,90 10,20

***6773** VIDAL FORTE BEATRIZ 43,8836,95 6,93

***7100** MELARA FUENTES EULALIA 43,0035,35 7,65

***2247** SANTOS CASTILLO PAULA 42,2239,07 3,15

***8403** OCHOA MARTINEZ LUCIA 41,5935,17 6,42

***9188** GALIANO GIMENEZ SALUT 41,4833,35 8,13

***5841** PARRILLA CABO ARANXA 40,6336,00 4,63

***3784** GOMEZ BARCELO PASCUAL 40,4337,48 2,95

***1011** SOLA GALERA MAXIMA MARIA 40,2934,26 6,03

***4539** GARACHANA IGLESIAS LYDIA 40,1639,16 1,00

***6621** FALCO ALMENDRO ANDREA 39,1934,30 4,89

***9434** MONTOLIO IZQUIERDO MARIA DOLORES 38,9434,25 4,69

***8832** ALBERT AÑO AINHOA 37,2234,02 3,20

***9645** RODRIGUEZ PEREZ LAIA 36,8433,26 3,58
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Reserva persones amb diversitat funcional /

Llistat definitiu de persones aprovades - Convocatòria

ANNEX I  / ANNEX I

Listado definitivo de personas aprobadas - Convocatoria

Reserva personas con diversidad funcional

20/19

DNI
Cognom 1

Apellido 1

Cognom 2

Apellido 2

Nom

Nombre

TOTAL

Procés selectiu

Proceso selectivo

NOTA 

Fase oposició

Fase oposición

PUNTUACIÓ

Fase concurs

Fase concurso

***9435** FRAILE PALLAS FELIPE BORJA 58,8546,95 11,90

***3183** SAIZ CAÑETE ANA MARIA 51,4240,37 11,05
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ANNEX II  /

Torn lliure /

Llistat definitiu fase concurs - Convocatòria 

ANEXO II

Turno libre

Llistado definitivo fase concurso - Convocatoria 20/19

DNI
Cognom 1

Apellido 1

Cognom 2

Apellido 2

Nom

Nombre 1.1 1.2 1.3 TOTAL
Valencià

Valenciano

Idiomes

Idiomas

Titulació

Titulación

Cursos f.

Cursos f.

TOTAL

CONCURS

TOTAL 

CONCURSO

EXPERIÈNCIA / EXPERIENCIA ALTRES MÈRITS / OTROS MÉRITOS TOTAL ALTRES 

MÈRITS

TOTAL OTROS 

MÉRITOS

Màsters

Másters

***8832** ALBERT AÑO AINHOA 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 1,20 0,00 0,00 0,00 3,203,20

***9779** APARICI LARA ERNESTO ANTONIO 0,00 0,00 3,01 3,01 2,00 0,00 3,00 0,30 0,00 8,315,30

***8912** AURA VIZCAINO LIDIA 0,52 3,24 1,26 5,02 6,00 2,50 0,00 2,05 0,00 15,5710,55

***7295** BARRACHINA HERRERA MARIA 0,78 0,18 4,34 5,30 2,00 0,30 6,00 2,00 2,00 17,6012,30

****1858* BARRES MELANIE FRANCE 5,20 6,21 0,21 11,62 2,00 4,00 3,00 2,65 0,00 23,2711,65

***8105** BERNAD ANDRES AZUCENA 5,72 0,00 4,62 10,34 4,00 0,00 3,00 2,35 0,00 19,699,35

***4454** BERNAL TORRES MARIA 0,65 2,52 0,00 3,17 6,00 4,00 3,00 1,40 0,00 17,5714,40

***6619** BOIX ADELL ROSARIO 0,00 13,77 0,14 13,91 2,00 0,00 0,00 1,30 0,00 17,213,30

***0464** CANET GARIBO PAULA 0,00 0,00 0,28 0,28 4,00 0,00 0,00 0,50 0,00 4,784,50

***3612** CANO BALLESTA EVA MARIA 6,11 2,88 0,00 8,99 2,00 0,00 0,00 2,40 0,00 13,394,40

***2480** CARRASCOSA SANCHEZ CELIA 0,00 0,00 0,00 0,00 6,00 2,00 0,00 0,30 0,00 8,308,30
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DNI
Cognom 1

Apellido 1

Cognom 2

Apellido 2

Nom

Nombre 1.1 1.2 1.3 TOTAL
Valencià

Valenciano

Idiomes

Idiomas

Titulació

Titulación

Cursos f.

Cursos f.

TOTAL

CONCURS

TOTAL 

CONCURSO

EXPERIÈNCIA / EXPERIENCIA ALTRES MÈRITS / OTROS MÉRITOS TOTAL ALTRES 

MÈRITS

TOTAL OTROS 

MÉRITOS

Màsters

Másters

***7156** CERVERA BARTUAL SANDRA 1,95 2,34 0,00 4,29 4,00 0,00 0,00 1,75 0,00 10,045,75

***8963** ESPI PASTOR SUSANA 2,73 0,00 2,10 4,83 2,00 0,00 0,00 1,90 1,00 9,734,90

***9887** ESTELLES DUART ANA MARIA 0,00 0,00 2,03 2,03 2,00 0,00 0,00 0,30 0,00 4,332,30

***2800** FABREGAT SEGURA LORENA 2,86 0,00 8,82 11,68 4,00 0,00 3,00 2,35 0,00 21,039,35

***6621** FALCO ALMENDRO ANDREA 1,69 0,00 0,00 1,69 2,00 0,60 0,00 0,60 0,00 4,893,20

***1535** FERNANDEZ RESCALVO MONSERRAT 5,98 0,36 0,00 6,34 2,00 0,00 0,00 1,50 0,00 9,843,50

***9188** GALIANO GIMENEZ SALUT 0,00 1,08 0,00 1,08 6,00 0,00 0,00 1,05 0,00 8,137,05

***4539** GARACHANA IGLESIAS LYDIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 1,001,00

***3383** GARCIA MARTINEZ ALICIA 0,78 0,00 1,68 2,46 2,00 0,00 3,00 2,45 0,00 9,917,45

***0002** GIL PUIG RAQUEL 0,91 1,62 13,86 16,39 4,00 0,00 0,00 1,35 1,00 22,746,35

***1187** GIMENO CARCELLER MIREIA 0,00 4,32 0,00 4,32 4,00 0,00 3,00 0,75 0,00 12,077,75

***0506** GIMENO IGUAL MAR 3,12 1,17 0,14 4,43 6,00 0,00 3,00 2,80 0,00 16,2311,80

***3784** GOMEZ BARCELO PASCUAL 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,95 0,00 2,952,95

***2533** GOMEZ CLEMENTE MARIA CELESTE 7,93 0,63 0,00 8,56 2,00 0,00 0,00 0,15 0,00 10,712,15
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DNI
Cognom 1

Apellido 1

Cognom 2

Apellido 2

Nom

Nombre 1.1 1.2 1.3 TOTAL
Valencià

Valenciano

Idiomes

Idiomas

Titulació

Titulación

Cursos f.

Cursos f.

TOTAL

CONCURS

TOTAL 

CONCURSO

EXPERIÈNCIA / EXPERIENCIA ALTRES MÈRITS / OTROS MÉRITOS TOTAL ALTRES 

MÈRITS

TOTAL OTROS 

MÉRITOS

Màsters

Másters

***5055** GUTIERREZ GONZALEZ INES 0,00 2,70 17,50 20,00 4,00 0,00 3,00 1,55 0,00 28,558,55

***1813** JIMENEZ CUENCA NATALIA 0,00 0,09 4,76 4,85 2,00 0,00 3,00 0,35 0,00 10,205,35

***5944** LLOPIS CORTES MARIA REMEDIOS 0,91 2,16 6,86 9,93 4,00 0,00 0,00 1,95 0,00 15,885,95

***2669** LOPEZ ESCLAPEZ MARIA 1,04 5,04 1,47 7,55 4,00 4,20 3,00 1,55 0,00 20,3012,75

***7721** MARTIN SAMPER ANA 0,00 0,36 4,90 5,26 2,00 1,20 0,00 1,30 0,00 9,764,50

***2292** MARTINEZ BORONAT VICENTA 0,78 0,81 0,00 1,59 4,00 0,00 0,00 0,70 0,00 6,294,70

***7473** MARTINEZ RAMOS LORENA 0,00 10,80 0,00 10,80 4,00 0,00 0,00 0,25 0,00 15,054,25

***8903** MAS AZNAR MARIA JOSEFA 1,04 7,11 2,87 11,02 4,00 0,30 0,00 1,70 0,00 17,026,00

***7100** MELARA FUENTES EULALIA 0,00 2,25 0,00 2,25 2,00 0,00 3,00 0,40 0,00 7,655,40

***3585** MOLINOS HUESO JESSICA 2,60 0,45 9,52 12,57 2,00 0,00 3,00 0,50 0,00 18,075,50

***0238** MONTANER PEREZ PAULA 0,00 1,08 0,00 1,08 4,00 0,00 0,00 0,15 0,00 5,234,15

***9434** MONTOLIO IZQUIERDO MARIA DOLORES 0,00 0,00 0,49 0,49 4,00 0,00 0,00 0,20 0,00 4,694,20

***1564** MOYA ARACIL GEMA 3,12 0,63 2,38 6,13 2,00 0,00 3,00 0,60 0,00 11,735,60

***6219** NAVARRO SORIA ALEJANDRA 2,34 2,97 1,33 6,64 4,00 0,00 0,00 2,80 0,00 13,446,80
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DNI
Cognom 1

Apellido 1

Cognom 2

Apellido 2

Nom

Nombre 1.1 1.2 1.3 TOTAL
Valencià

Valenciano

Idiomes

Idiomas

Titulació

Titulación

Cursos f.

Cursos f.

TOTAL

CONCURS

TOTAL 

CONCURSO

EXPERIÈNCIA / EXPERIENCIA ALTRES MÈRITS / OTROS MÉRITOS TOTAL ALTRES 

MÈRITS

TOTAL OTROS 

MÉRITOS

Màsters

Másters

***0869** NOVA REDONDO MIRIAM 0,13 0,00 0,84 0,97 2,00 0,00 0,00 1,15 0,00 4,123,15

***9564** OCAÑA LOPEZ ANA 5,33 0,99 0,00 6,32 2,00 0,00 0,00 1,25 0,00 9,573,25

***8403** OCHOA MARTINEZ LUCIA 0,00 1,62 0,00 1,62 3,00 0,00 0,00 0,80 1,00 6,424,80

***3608** ORTS CASTILLA MACARENA 1,30 0,00 0,07 1,37 2,00 0,00 3,00 0,85 0,00 7,225,85

***5841** PARRILLA CABO ARANXA 0,13 0,00 0,00 0,13 4,00 0,00 0,00 0,50 0,00 4,634,50

***2735** POMARES GARCIA VERONICA 0,52 0,00 0,91 1,43 2,00 0,00 0,00 0,00 2,00 5,434,00

***7997** PORTA NAVARRO LUCIA 0,00 0,45 3,50 3,95 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,952,00

***9364** RODRIGO SORIANO PABLO 0,00 0,99 0,00 0,99 4,00 2,00 0,00 0,75 1,00 8,747,75

***9645** RODRIGUEZ PEREZ LAIA 0,00 0,18 0,00 0,18 2,00 1,30 0,00 0,10 0,00 3,583,40

***6029** ROIG SANCHEZ SILVIA 2,73 1,44 0,00 4,17 2,00 0,00 3,00 2,25 0,00 11,427,25

***5053** SAEZ SOCUELLAMO

S

ELISA 18,72 2,25 0,00 20,00 4,00 0,00 0,00 0,60 0,00 24,604,60

***3252** SANCHEZ ENDRINA INES MARIA 2,47 10,71 5,39 18,57 0,00 1,30 3,00 2,40 1,00 26,277,70

***2247** SANTOS CASTILLO PAULA 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 0,60 0,00 0,55 0,00 3,153,15

***1011** SOLA GALERA MAXIMA MARIA 0,00 1,08 0,00 1,08 2,00 2,00 0,00 0,95 0,00 6,034,95
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DNI
Cognom 1

Apellido 1

Cognom 2

Apellido 2

Nom

Nombre 1.1 1.2 1.3 TOTAL
Valencià

Valenciano

Idiomes

Idiomas

Titulació

Titulación

Cursos f.

Cursos f.

TOTAL

CONCURS

TOTAL 

CONCURSO

EXPERIÈNCIA / EXPERIENCIA ALTRES MÈRITS / OTROS MÉRITOS TOTAL ALTRES 

MÈRITS

TOTAL OTROS 

MÉRITOS

Màsters

Másters

***4177** VERA ALLI DOLORES YAIZA 4,94 5,13 0,21 10,28 6,00 1,30 0,00 2,00 0,00 19,589,30

***1081** VICIANO MORALO DIANA 0,00 0,00 0,00 0,00 2,00 1,20 0,00 0,00 0,00 3,203,20

***6773** VIDAL FORTE BEATRIZ 1,30 0,00 0,28 1,58 4,00 1,30 0,00 0,05 0,00 6,935,35

***6068** VILLALBA GARRIGUES MARIA DEL 

CARMEN
3,12 3,33 0,07 6,52 4,00 0,00 3,00 0,75 0,00 14,277,75
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ANNEX II  /

Reserva persones amb diversitat funcional /

Llistat definitiu fase concurs - Convocatòria 

ANEXO II

Reserva personas con diversidad funcional

Llistado definitivo fase concurso - Convocatoria 20/19

DNI
Cognom 1

Apellido 1

Cognom 2

Apellido 2

Nom

Nombre 1.1 1.2 1.3 TOTAL
Valencià

Valenciano

Idiomes

Idiomas

Titulació

Titulación

Cursos f.

Cursos f.

TOTAL

CONCURS

TOTAL 

CONCURSO

EXPERIÈNCIA / EXPERIENCIA ALTRES MÈRITS / OTROS MÉRITOS TOTAL ALTRES 

MÈRITS

TOTAL OTROS 

MÉRITOS

Màsters

Másters

***9435** FRAILE PALLAS FELIPE BORJA 2,86 0,00 5,39 8,25 2,00 0,00 0,00 1,65 0,00 11,903,65

***3183** SAIZ CAÑETE ANA MARIA 3,12 1,08 0,00 4,20 3,00 0,00 3,00 0,85 0,00 11,056,85
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EXPERIÈNCIA: Màxim 20 punts. ALTRES MÈRITS: Màxim 15 punts.

EXPERIENCIA: Máximo 20 puntos. OTROS MÉRITOS: Máximo 15 puntos.
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